[image: ]

[bookmark: _GoBack]                                           INDICAÇÃO Nº 1103/2017

Assunto: indico ao órgão competente da Prefeitura Municipal de Itatiba, que comunique ao proprietário do lote localizado ao lado da residência na rua Lafaiete de Souza, 50 no Jardim Maria, para que providencie a limpeza do terreno, na forma em que se especifica.

Senhor Presidente,

Indico ao setor responsável da Prefeitura de Itatiba, que tome providências para que o proprietário do lote acima citado faça a sua limpeza. O mesmo está com o mato muito alto, mau cheiro e com muitos insetos, trazendo transtornos aos vizinhos com várias reclamações.

SALA DAS SESSÕES, 19 de maio de 2017

CORNÉLIO BATISTA ALBES

Cornélio da Farmácia
Vereador do PSDB

image1.png
PROTOCOLO 2131/2017 - 19/05/2017 14:57